
 

 

 

 

 

 

EESTSEISUS 

 

 

7. detsember 2016 nr 8 

 

OTSUS 

Koja 2017. a eelarve kinnitamine 

 

 

Lähtudes kohtutäituri seaduse paragrahvides 72, 87 ja 88 ning Koja põhikirja paragrahvides 

30, 32 ning 73 sätestatust, Koja eestseisus otsustab: 

 

1. Kiita heaks Koja 2017. a. eelarve vastavalt alljärgnevale: 

 

I Koja ühisosa: 

 

Koja ühisosa ületulevad ressursid ja tulud:            195 103.00 

 

1. Koja ühisosa ületulevad ressursid             38 103.00 

2. Koja ühisosa tulud          157 000.00 

2.1. Laekumised ametikogu eelarveosast        39 000.00 

2.2. Laekumised kutsekogu eelarveosast          78 000.00 

2.3. Koja muud tulud               40 000.00 

 

3. Koja ühisosa kulud               195 103.00 

3.1. Töötasu                         99 405.00 

3.2. Teadustöö                  0.00 

3.3. IT-teenused ja seadmed              10 000.00 

3.4. Organisatsioonilised kulud            57 738.00 

3.5. Koja üritused, sh koolitused                 23 960.00 

3.6. Erakorralised kulud                 0.00      

3.7. Reserv                  4 000.00 

 

II Ametikogu üksikosa: 

 

Ametikogu ületulevad ressursid ja tulud:           416 220.00 

 

4. Ametikogu üksikosa ületulevad ressursid              93 100.00 

5. Ametikogu tulud                    323 120.00 

          



 2 

6. Ametikogu kulud            416 220.00 

6.1. Töötasu           84 354.00 

6.2. Rahvusvaheline koostöö           13 402.00 

6.3. Ametikogu üritused          17 000.00 

6.4. IT teenused                  155 120.00 

6.5. Kulu Koja ühisossa          39 000.00 

6.6. Reserv                        12 344.00 

6.7. X-tee ja e-oksjon                   95 000.00 

 

III Kutsekogu üksikosa: 

 

     Kutsekogu ületulevad ressursid ja tulud:          95 500.00 

 

7. Kutsekogu üksikosa ületulevad ressursid          20 500.00 

8. Kutsekogu tulud             75 000.00 

 

9. Kutsekogu kulud             95 500.00 

9.1. Rahvusvaheline koostöö             4 300.00 

9.2. Kutsekogu üritused              1 200.00 

9.3. IT teenused               9 008.00 

9.4. Kulu Koja ühisossa          78 000.00 

9.5. Reserv             1 762.00 

9.6. X-tee ja e-oksjon          1 230.00 

 

 

2. Koja ürituste korraldamise arveldamised toimuvad läbi eelarve ühisosa. 

 

3. Anda Koja esimehele koos aseesimehega õigus teha eelarves muudatusi ühisosa reservi 

ulatuses eelarve üldsummat muutmata. 

 

4. Avaldada Koja 2017. aasta eelarve Koja veebilehel. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Mati Kadak 

Koja esimees 

 


